



## **ADDENDUM TO RFP #2015-17**

**TO:** All Proponents  
**FROM:** Brian Hansen  
**DATE:** Monday November 9, 2015  
**REFERENCE:** **Addendum 4: Request for Proposal #2015-17  
Town of Minto Water Works SCADA Upgrade**

---

### **1.0 QUESTIONS AND ANSWERS**

**Question 1:** *Please confirm the I/O Count and number of tags for Historian licencing. An upgrade/add-on licence to increase the I/O count could be purchased at a later date, significantly reducing the overall cost to the Town.*

**Answer:** Please refer to this item which was included in Addendum 1 of RFP #2015-17:

- **It has been decided that the SCADA software upgrade shall include a license for an unlimited tag database, in order to accommodate future upgrades to the drinking water and wastewater systems at the Town.**

**Question 2:** *Is there a server rack with at least 3U of available space and sufficient ventilation available at the Town of Minto administration building?*

**Answer:** The Town of Minto staff will manage the ventilation in the administration building; this is not a concern to the Proponents. There is not a server rack with 3U of available space in the administration building.

**Question 3:** *How many discharge pressure transmitters in water well sites are required, and at which sites specifically?*

**Answer:** There are two well houses in each of Harriston, Clifford and Palmerston which are connected to the distribution system. Discharge pressure readings are required to be monitored by the SCADA system at all of these distribution lines. Therefore, 6 new pressure transmitters are required at these sites.

**Note:** this will be the final addendum released regarding RFP #2015-17.